

Akademia Ignatianum w Krakowie
31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26
NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777

Kraków, dnia 08.05.2023 r.

Nr sprawy: BZP/2023/000016

Do wszystkich zainteresowanych
<https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>

Dotyczy: **Sukcesywne świadczenie usług cateringowych na potrzeby organizacji wydarzeń w Akademii Ignatianum w Krakowie – 2 części**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, w związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: W przypadku wykazu usług co jest dowodem na wykonanie należycie wykonanego cateringu?. Czy w moim wypadku realizując cateringi dla Akademii Ignatianum mogę podać osobę dla której realizowałem usługę?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający informuję, iż zgodnie z zapisami pkt 11.3.1.ppkt 1 SWZ „(...) dowodami potwierdzającymi, że usługi te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy, poparte np. potwierdzeniem zapłaty za wykonaną usługę”.

Pytanie 2: Jaką wartość mam wpisać w tabelce "zestawienie asortymentowo-cenowe" w rubryce "e" Wartość netto (kol. c x kol d). chodzi o wartość kolumny "c" gdzie wartości są w przedziałach "od" "do". Którą wartość mam brać pod uwagę? np gdzie jest 81 osób do 100 osób, czy mam brać pod uwagę w algorytmie 81 osób czy też 100? ilość branych osób wpłynie na łączną wartość która decyduje mniemam o wygraniu przetargu.)?

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający informuje, że Zapisy SWZ zostały odpowiednio skorygowane, a Zmodyfikowany formularz oferty stanowi Załącznik do niniejszego pisma.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z udzielonymi odpowiedziami, które w istotny sposób zmieniają treść zamówienia, informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia na wykonanie w/w zamówienia publicznego, w następujący sposób:

W pkt. 13.1 SWZ jest:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do dnia **07.06.2023 r.**

Zapis pkt. 13 SWZ otrzymuje treść:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do dnia **09.06.2023 r.**

W pkt. 14.1 SWZ jest:

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **09.05.2023 r. o godzinie 10.00**.

Zapis pkt. 14.1 SWZ otrzymuje treść:

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **11.05.2023 r. o godzinie 10.00**.

W pkt. 14.8 SWZ jest :

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 09.05.2023 r. o godzinie 10.15**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>.

Zapis pkt. 14.8 SWZ otrzymuje treść:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 11.05.2023 r. o godzinie 10.15**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Załączniki:

1. Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu
2. Zmodyfikowany Formularz oferty.